slensae.

Datum Roniae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die viii augu-

sti MDCLxxx, ponlificatus nostri anno iv.

Dai. die 8 augusti 1680, pontif. an. iv.

LXXXIX.

Concedilnr indulgenlia plenaria perpe-

tua semel in mense confralernitatibus

Cordigerorum in ecclesiis Convenlua-

lium S. Francisci ereclis in die so-

lilae processionis.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad augendam fidelium relittionem et Precibuspro-
''

curatoris gene-

ammarum salulem caelestibus Ecclesiae "Ms couvon-
tualiuni conce*

Ihesauris pia charitale intenti, ac sup-'iiiur pnedicu
•^

^ iniluIsBnliacon-

plicationibus dilecti iilii loannis Fran-fr^inimsetcoa-
* soi'Oribus.

cbini, Mulinensis, Ordmis fratrum Mino-

rum sancii Francisci Convenlualium ni n-

cupalorum procuratoris generalis , no-

mine nobis super hoc humililer porrectis

inclinali, omnibus et singulis confralri-

bus et consororibus confralernilatum sub

tilulo seii denominatione funicnli eius-

dem sancii Francisci sive Cordigerorum

in ecclesiis dicti Ordinis haclenus erecla-

rum et in fulurum erigendarum, vere

poenitenlibus et confessis, ac sacra com-

munione refeclis, qui et quae proces-
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sioni pei easdem confraternttates ^emel

in mense fieri soiilae devote visitaver^ml,

et ibi prò christianorum principimi con-

cordia, liaeresiim extirpalione, ac sanclae

malris Ecclesiae exallatione pias ad Deum

preces efTuderint, qua vice praefatarum

id egerint
,
plenariam omnium pecca-

toriim suorum indulgenliam et remis-

sionem misericordiler in Domino con-

cedimus; in contrarium facienlibus non

obslantibiis quibuscumque. Praesenlibus

perpetuis futuris temporibus valituris.

ciaiuuiae. Voliimus autem ut earnmdem prae-

senlium lilterarum transumptis, seu ex-

emplis, etiam impressis, manu alicuius

nolarii piiblici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consli-

tutae munitis, eadem prorsiis fides ubi-

qne locorum habealur, quae baberelur

ipsis praesenlibus si forent exhibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorein, sub annulo Piscatoris, die xxvi

augusti MDCLXXx, pontificatus nostri an-

no IV.

Dal. die 26 augusti 1680, ponlif. an. iv.

xc.

Còncedilur indulgenlia plenaria perpe-

tua visilanlibìis aiiquam ex ecr.lesiis

fratrum vel monialiiiìii Ordinis cimeli

Francisci in feslivilatibus dici i Sancii,

necnon sanclorttm Anionii de Padua,

Bonavenlurae, Ludovici episcopi. Ber-